中国电器工业协会非晶合金材料应用分会文件
中电协非晶〔2023〕7 号

关于召开第二届非晶合金材料在电力电子产
业发展中的机遇与挑战研讨会的通知

各相关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，进一步展示近年来非晶合金

材料在电力电子行业中的新技术、新工艺、新市场。中国电器

工业协会非晶合金材料应用分会定于 2023 年 6 月 14 日在上海

举办第二届非晶合金材料在电力电子产业发展中的机遇与挑战

研讨会。会议由非晶中国大数据研究中心协办，江苏碧姆帝新

材料科技有限公司承办。会议邀请行业知名企业、科研院所以

及关联行业的企业家、专家教授和顶尖工程师等开展交流研讨。

同期，中国电器工业协会主办的“EPOWER 第二十三届全

电展”定于 2023 年 6 月 14-16日在上海新国际博览中心举办。

展会期间将分别召开“第四届中国数据中心绿色能源大会”“数

字化时代下电工装备制造业机遇与挑战研讨会”“2023 年第一

届液流电池技术发展论坛”等专题会议。

EPOWER 全电展已成为展示电力装备发展成果，促进电气

行业转型升级的良好平台。中国电器工业协会非晶合金分会将

开设非晶（纳米晶）及其器件展区，全方位推介非晶合金企业

近年来发展最新成果。

具体通知如下：

一、会议内容

（一）会议主题

1、储能电站对非晶变压器技术需求及关注点

2、一级能效非晶立体卷变压器新技术新工艺

3、新能源汽车电感需求变化对纳米晶合金发展影响

4、铁基非晶带材技术发展方向与产业趋势

5、一体式非晶电感现状及未来技术路径

6、2022 年度我国纳米晶合金产业发展报告

7、船用矿用特种非晶变压器市场分析

8、非晶粉末进出口变化带来的机遇与挑战

9、光伏、风电关键磁组件设计对非晶材料发展建议

10、低碳背景下非晶干式变压器市场新格局分析

11、非晶涂层在海洋风电产业中技术作为

（二）参观展览与其他论坛

二、会议时间：

2023 年 6 月 13 日-15 日（13 日报到，14 日会议，15 日参

观展览、返程）

三、会议地点：

1、上海新国际博览中心 E5 馆（请经上海新国际博览中心

东大厅进入 E5 馆，花木路 1750 号/近罗山路）。

导航定位：上海新国际博览中心 3 号入口大厅。

2、会务组入住酒店地址：上海源.智慧酒店（小陆家嘴店）

（地址：博山路 202 弄 1 号）

四、其他事项：

1、会议费

参会人员 300 元/人，会议名额有限，欲报从速。请提前将

费用汇入以下账户，汇款请备注“单位名称+非晶会议”。

账 户：中国电器工业协会

账 号：0200296409200128153

开户行：中国工商银行北京科技园支行

凡在 6 月 8 日前反馈参会回执（详见附件 1）并缴纳会议费

的代表，可在现场领取发票。

2、会议不安排食宿。请参会代表自行安排扫码预订，提前

办理入住手续（详见附件 2）；

3、会议不安排接送，请合理安排行程，自行前往。

4、详情及附件见非晶中国网(www.bmgchina.com)。

五、会务组联系人：

祁 萍 19106233377（同微信）

丁志颖 19106233388（同微信）

中国电器工业协会非晶合金材料应用分会

2023 年 5 月 15 日

抄送：中国电器工业协会

中国电器工业协会非晶合金材料应用分会 2023年 5月 15日印发

附件1： 编号：（由会务人员填写）

参会回执

说明：

（1）参会回执请反馈到会务联系人微信或邮箱。

会务组联系人：19106233377（同微信号）、19106233388（同微信号）

电子信箱：bmgchina@126.com

（2）参会者一人一表，此表可复印。

（3）乘车指南：上海新国际博览中心（上海市浦东新区龙阳路 2345号）

上海站：距离上海新国际博览中心约 20.5km。

打车：全程约 29分钟。

地铁：全程约 48分钟。上海火车站上车，乘坐地铁 1号线（莘庄方向），经过 3

站到人民广场站下车；站内换乘地铁 2号线（浦东国际机场方向），人民广场站上车，

经过 7站到龙阳路站下车；站内换乘地铁 7号线（花木路方向），龙阳路站上车，经

过 1站到达花木路站（2口出）下车，步行 420米到达。

上海南站：距离上海新国际博览中心约 19.5km。

打车：全程约 29分钟。

姓名 性别 职务/职称

身份证号 （展会参观或者与会人员需实名认证）

电子邮件 手机号码

工作单位

开票信息

本次会议只提供增值税普通发票。

单位名称：

纳税人识别号：

邮寄信息

邮寄地址：

收件人：

联系电话：

地铁：全程约 1小时 1分钟。上海南站上车，乘坐地铁 1号线（富锦路方向），

经过 5站到常熟路站下车；站内换乘地铁 7号线（花木路方向），常熟路站上车，经

过 13站到花木路站（2口出）下车，步行 420米到达。

上海虹桥站：距离上海新国际博览中心约 41.1km。

打车：全程约 45分钟。

地铁：虹桥火车站上车，乘坐地铁 2 号线（浦东国际机场方向），经过 17 站到

龙阳路站下车；站内换乘地铁 7号线（花木路方向），龙阳路站上车，经过 1站到花

木路站（2口出）下车，步行 420米到达。

上海虹桥机场：距离上海新国际博览中心约 27.6km。

打车：全程约 39分钟。

地铁：虹桥 2号航站楼站上车，乘坐地铁 2号线（浦东国际机场方向），经过 16

站到龙阳路站下车；站内换乘地铁 7号线（花木路方向），龙阳路站上车，经过 1站

到花木路站（2口出）下车，步行 420米到达。

上海浦东机场：距离上海新国际博览中心约 31.2km。

打车：全程约 29分钟。

地铁：浦东国际机场站上车，乘坐地铁 2 号线（徐泾东方向），经过 11 站到龙

阳路站下车；站内换乘地铁 7号线（花木路方向），龙阳路站上车，经过 1站到花木

路站（2口出）下车，步行 420米到达。

附件 2：

酒店预订列表